LC-Power LC-CC-120-RGB, Kühler, 12 cm,
800 RPM, 1800 RPM, 58 cfm, Schwarz,
Weiß
120 mm - 12 VDC - 0.22 A - RGB - 4.2 W - 58 CFM - FDB - max 180 W
Gruppe Kühler
Hersteller LC-Power
Hersteller Art. Nr. LC-CC-120-RGB
EAN/UPC 4260070126512
Beschreibung
LC-Power LC-CC-120-RGB. Typ: Kühler, Lüfterdurchmesser: 12 cm, Rotationsgeschwindigkeit (min.): 800 RPM,
Rotationsgeschwindigkeit (max.): 1800 RPM, Maximaler Luftstrom: 58 cfm, Lagertyp: Fluiddynamisches Lager (FDB). Spannung:
10.8 - 13.2 DC. Breite: 125 mm, Tiefe: 75 mm, Höhe: 152 mm. Produktfarbe: Schwarz, Weiß
Hauptmerkmale
Allgemein
Typ Kühler
Lüfterdurchmesser 12 cm
Rotationsgeschwindigkeit (min.) 800 RPM
Rotationsgeschwindigkeit (max.) 1800 RPM
Maximaler Luftstrom 58 cfm
Lagertyp Fluiddynamisches Lager (FDB)
Spannung 10,8 - 13,2 DC V
Breite 125 mm
Tiefe 75 mm
Höhe 152 mm
Produktfarbe Black, White
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at